

D4Tec ApS
CVR-nr. 35 46 80 80
Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

Annual Report
1st July 2016 - 31st December 2017

The annual report is submitted and approved
at the Annual General Meeting,
24 / 5 2018

Peter Skovmand Jensen
Conductor

TABLE OF CONTENTS**Statements and reports**

Management's statement.....	3
Independent auditor's extended review report.....	4

Management commentary and other company details

Company information.....	6
Management commentary	7

Financial statements 1st July 2016 - 31st December 2017

Accounting policies	8
Income statement.....	13
Balance sheet	14
Notes.....	16

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The Company's principal activities include developing information technology and providing related consultancy services.

Development in the activities and the financial situation of the Company

As resultat of not having sold the completed development projects within the financial year, the Company has discontinued the development projects and as a consequence the development projects have been depreciated in the financial year.

The performance and results for the year are not considered satisfactory.

INCOME STATEMENT
1. JULY 2016 - 31. DECEMBER 2017

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
GROSS PROFIT	2.297.921	-138.157
1 Staff costs	-1.687.469	-1.275.240
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-4.113.644	-22.203
Other operating costs	0	-5.797
	<hr/>	<hr/>
OPERATING PROFIT OR LOSS	-3.503.192	-1.441.397
Other financial income	3	213
Financial expenses arising from Group enterprises	-266.130	-408.733
Financial expenses	0	-889
	<hr/>	<hr/>
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-3.769.319	-1.850.806
Tax on profit for the year	829.250	407.114
	<hr/>	<hr/>
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-2.940.069	-1.443.692
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT		
Retained earnings	-2.940.069	-1.443.692
	<hr/>	<hr/>
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-2.940.069	-1.443.692
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2017
ASSETS

	2017	2016
	kr.	kr.
Research and development costs	0	4.100.485
Intangible assets	0	4.100.485
Other plant, fixtures and operating equipment	3.582	16.746
Property, plant and equipment	3.582	16.746
Deposits	17.082	17.082
Investments	17.082	17.082
NON-CURRENT ASSETS	20.664	4.134.313
Receivables from group enterprises	525.000	0
Corporate income taxes	0	1.066.977
Other receivables	0	469.635
Deferred tax asset	162.197	0
Accruals	0	33.850
Receivables	687.197	1.570.462
Cash	1.077.019	472.500
CURRENT ASSETS	1.764.216	2.042.962
ASSETS	1.784.880	6.177.275

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2017
EQUITY AND LIABILITIES

	2017	2016
	kr.	kr.
Share capital	236.953	236.953
Retained earnings	-5.077.983	-2.137.913
EQUITY	-4.841.030	-1.900.960
Deferred tax liabilities	0	667.053
PROVISIONS	0	667.053
Amounts owed to group enterprises	5.566.379	6.869.249
3 Long-term payables	5.566.379	6.869.249
Current portion of long-term liabilities	733.000	0
Trade payables	23.581	124.662
Other payables	302.950	417.271
Short-term payables	1.059.531	541.933
LIABILITIES	6.625.910	7.411.182
EQUITY AND LIABILITIES	1.784.880	6.177.275
4 Contingent liabilities, etc.		
5 Charges and securities		

NOTES

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Staff costs		
Number of people employed	2	3
Wages and salaries.....	1.644.736	1.246.241
Pension costs.....	3.500	0
Other social security costs	39.233	28.999
	<u>1.687.469</u>	<u>1.275.240</u>

2 Special entries		
Depreciation of completed development projects	-4.100.485	0
	<u>-4.100.485</u>	<u>0</u>

	Total liabilities at beginning of period	Total liabilities at end of period	Current portion	Outstanding balance after 5 years
3 Long-term payables				
Amounts owed to group enterprises	6.869.249	6.299.379	733.000	2.800.000
	<u>6.869.249</u>	<u>6.299.379</u>	<u>733.000</u>	<u>2.800.000</u>

4 Contingent liabilities, etc.

The Company has entered a contract for the lease of office, etc. Commitments for the interminable part of the rents are DKK 17.000 pr. 31st December 2017.

The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed Group companies for tax on consolidated taxable income and for certain withholding taxes such as withholding tax and royalty tax.

5 Charges and securities

The company's assets are not pledged, and there are not issued any guarantees.